CBEE3) comunica que, por deliberação 
de seus acionistas, tomada na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária realizada em 28 de abril de 
2025, foi aprovado o pagamento de dividendos referente ao exercício social findo em 31 de dezembro 
de 2024, no montante total de R$ 159.163.377,37 (cento e cinquenta e nove milhões, cento e sessenta 
e três mil, trezentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos) correspondente a R$ 0,41880741 
por ação ordinária.  

O pagamento dos dividendos será efetuado no dia 16 de dezembro de 2025, e terão direito ao valor 
correspondente aos dividendos os acionistas que se achavam inscritos nos registros da Companhia no